CHIMBORAZOS BEAUTY EXPEDITIONS BEAUTYEXPED COMPAÑIA LIMITADA

0/

Guayaquil, 07 de Julio 2016

Señor

Fausto Adriano Rodriguez

Estimado Señor.-

Por medio de la presente, tengo el agrado de comunicarle a usted que ha sido elegido en la Junta Universal de Socios celebrada el 06 de Julio año 2016, para que desempeñe el cargo de Gerente General de la Compañía CHIMBORAZOS BEAUTY EXPEDITIONS BEAUTYEXPED COMPAÑÍA LIMITADA. Por un periodo de dos años de acuerdo al artículo vigésimo octavo para que represente a la compañía Legal, judicial o extrajudicialmente y sus atribuciones constan detalladas en el artículo vigésimo noveno del estatuto social.

La Compañia CHIMBORAZOS BEAUTY EXPEDITIONS BEAUTYEXPED COMPAÑIA LIMITADA Se constituyó mediante escritura pública otorgada el 14 de abril del 2004, ante la Sra. Helen Rubio Lecaro, Notaria Primera del Cantón Ambato, inscrita en el Registro Mercantil del cantón RIOBAMBA, bajo el numero 421 el 5 de mayo del 2004.

Atentamente

Sonia Collin Mendoza

C.I. 0906256367

Guayaquil, 07 de Julio 2016 Nacionalidad Ecuatoriana

Dirección: Pedro Carbo 911 Entre Sucre y 10 de Agosto

ACEPTACION

Acepto y agradezco el nombramiento de Gerente General Guayaquil, 07 de Julio 2016

Fausto Adriano Rodriguez

C.I. 171058085-1

Nacionalidad Ecuatoriana

Dirección: Pedro Carbo 911 Entre Sucre y 10 de Agosto

LOS DATOS DE ESTA
INSCRIPCIÓN CONSTAN
REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD
GUARANTE ADJUNTA

Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:27.725 FECHA DE REPERTORIO:08/jul/2016 HORA DE REPERTORIO:09:12

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veinte de Julio del dos mil dieciseis queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CHIMBORAZOS BEAUTY EXPEDITIONS BEAUTYEXPED CIA. LTDA., a favor de FAUSTO ADRIANO RODRIGUEZ, de fojas 32.342 a 32.354, Registro de Nombramientos número 8.612.

ORDEN: 27725

Guayaquil, 21 de julio de 2016

REVISADO POR:

AB, MARISSA PINDOLA SOLORZANO
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

INTENDENCIA DE COMPANAS DE CUMTADO RE COMPANAS DE COMP

Receptor: Michelie Calderon Palacios

Firma: WPONEUR